TNSTITUTO DE TELEVISION PUBLICA DE SAN LUIS POTOSICANAL 9 (a]
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (b)
(PESOS)

Concapto (c)

Egresos

Modificado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico

B. Magistenio
C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)
¢1) Personal Administrative
©7) Persanal Médico, Paramedico y afin
D. Sequridad Publica
E_Gastos asociados a la implementacion de nuevas [Eyes
federales o reformas a las mismas (E = e1+¢2)
&1) Nomibre del Programa o Ley 1
22) Nombre del Programa o Ley 2 »
F. Senlencias laborales definifvas  *

\l. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A, Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Persanal Administrafivo
¢2) Personal Medico, Faramédico v afin

0. Seguridad Publica

JE. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes

federales o reformas a las mismes (E = el +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1

22) Nombre del Programa o Ley 2

'F. Sentencias laborales definitvas

ll. Total del Gasto en Servicios Personal

4,421,635
4,421,635

=
T
=
S _coo o ocooo

L= T ~] EODDQG

oo O

4,421,63

3,199,805

3.199.805'
3,199,805

0

3,199.!05|

1,221,830
1,221,830

= oo O OO0 oo

scocooo o

0
0
1]
0
0

1,221,83
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